







|   | Foto                                                                                | SAP Code | Artikelbeschrijving               | Kleur | Ingrediënten                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Allergenen > ingrediënten | allergenen door kruisbesmetting |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| 1 |    | 4180     | Aube d'hiver Melk                 | Melk  | suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , cacaomassa, watervrije <b>boter</b> , <b>melk</b> kroom, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : <b>sojalecithine</b> , plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, pectine   | melk, soja                | noten, ei                       |
| 2 |    | 4012     | Aube d'hiver Puur                 | Puur  | cacaomassa, suiker, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , watervrije <b>boter</b> , cacaoboter, <b>melk</b> kroom, volle <b>melk</b> poeder, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : <b>sojalecithine</b> , plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, pectine | melk, soja                | noten, ei                       |
| 3 |    | 4003210  | Paddestoel Wit - Gezouten Karamel | Wit   | suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, glucose-fructosesiroop, gecondenseerde volle <b>melk</b> met suiker, gezouten <b>boter</b> , gekarameliseerde suiker, emulgator: <b>sojalecithine</b> , cacaomassa, gekarameliseerd zout, aroma.                                                                                               | melk, soja                | noten, gluten                   |
| 4 |   | 4003245  | Paddestoel Puur - Chocolademousse | Puur  | suiker, cacaomassa, <b>boter</b> concentraat, cacaoboter, <b>melk</b> kroom , glucosestroop, invertsuikerstroop, <b>melk</b> vet, magere cacaopoeder, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , aroma.                                                                                                                     | melk, soja                | noten, gluten                   |
| 5 |  | 4003148  | Herfstblad melk - praliné crisp   | Melk  | suiker, <b>hazelnoten</b> , volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, <b>tarwebloem</b> , emulgator: <b>sojalecithine</b> , <b>boter</b> concentraat, <b>melk</b> vet, aroma, magere <b>melk</b> poeder, <b>gerstemout</b> , zout                                                                                                    | melk, noten, gluten, soja | ei                              |
| 6 |  | 4003149  | Walnoot Melk - Walnotencrème      | Melk  | suiker, <b>boter</b> concentraat, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>melk</b> kroom, glucosestroop, invertsuikerstroop, aroma, emulgator: <b>soja</b> lecithine, <b>melk</b> vet                                                                                                                                                       | melk, soja                | noten, gluten                   |

|    | Foto                                                                                     | SAP Code | Artikelbeschrijving | Kleur | Ingrediënten                                                                                                                                                                                                                         | Allergenen > ingrediënten | allergenen door kruisbesmetting |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| 7  |         | 78       | Alexandre le Grand  | Puur  | suiker, cacaomassa, <b>melk</b> room, glucosestroop, <b>boter</b> , cacaoboter, emulgator : <b>sojalecithine</b>                                                                                                                     | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |
| 8  |         | 4188     | Alexandre le Grand  | Melk  | suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, <b>melk</b> room, glucosestroop, <b>boter</b> , glucose-fructosestroop, sinaasappelschil, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, dextrose, voedingszuur : citroenzuur | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |
| 9  |         | 3840     | Bretagne            | Puur  | cacaomassa, suiker, <b>melk</b> room, glucosestroop, invertsuiker, <b>boter</b> , cacaoboter, emulgator : <b>sojalecithine</b> , Guerande zout, aroma                                                                                | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |
| 10 |        | 3841     | Bergamote           | Melk  | suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, <b>melk</b> room, glucosestroop, <b>boter</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's                                                                                 | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |
| 11 |  NEW! | 4480     | Sete                | Puur  | suiker, cacaomassa, <b>melk</b> room, glucosestroop, cacaoboter, watervrije <b>boter</b> , volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , kleurstof : rode biet, zoutbloem, aroma's                                    | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |
| 12 |  NEW! | 4481     | Gaspé               | Melk  | suiker, ahornstroop, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, invertsuiker, <b>melk</b> room, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma                                                     | Melk, Soja                | Noten, Ei                       |

|   | Foto                                                                                | SAP Code | Artikelbeschrijving                      | Kleur | Ingrediënten                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Allergenen > ingrediënten | allergenen door kruisbesmetting |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| 1 |    | 4411     | Halloween Bal Melk Pompoen & Sinaasappel | Melk  | suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, pompoen, watervrije <b>boter</b> , glucosestroop, invertsuiker, sorbitolstroop, <b>melk</b> kroom, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, kleurstoff : apocarotenoids                                                                                                                                                                                                                                        | melk, soja                | noten, ei                       |
| 2 |    | 4412     | Halloween Bal Melk Zure Kersen           | Melk  | suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, <b>melk</b> kroom, voedingszuur : citroenzuur, glucose, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, kleurstof : rode biet                                                                                                                                                                                                                                                                          | melk, soja                | noten, ei                       |
| 3 |   | 4003296  | Lollipop Halloween pompoen meerkl. 30g   | Melk  | <b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof:annatto. | melk, soja                |                                 |
| 4 |  | 4002350  | Tweekleurig pompoen oranje 250g          | Wit   | suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma, kleurstoff : oranje geel. Met <b>melk</b> chocolade (min. 30% cacao, min. 21% <b>melk</b> bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade                                                                                                                                                                                            | soja, melk                | Noten, gluten, ei               |
| 5 |  | 2330     | Pompoen in marsepein 25g                 | /     | suiker, <b>amandelen</b> (40%), stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E160a), conserveermiddel: kaliumsorbaat, aroma's, glansmiddel: shellac                                                                                                                                                                                                                                                                                       | noten                     | gluten, milk                    |